PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01 сентября 2010 года

	N
	672

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при администрации Дивеевского района по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2010 году, созданной  постановлением администрации Дивеевского района от 01.04.2008 года № 95 «О подготовке к Всероссийской переписи населения 2010 года»
В связи с изменением в составе межведомственной комиссии при администрации Дивеевского района по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2010 году

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии при администрации Дивеевского района по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения в 2010 году, созданной  постановлением администрации Дивеевского района от 01.04.2008 года № 95 «О подготовке к Всероссийской переписи населения 2010 года» (далее – комиссия), изложив состав комиссии в следующей редакции:

Кочетков Олег Евгеньевич – 1 заместитель главы администрации Дивеевского района, председатель комиссии;
Сырова Валентина Серафимовна – руководитель Дивеевского обособленного подразделения Нижегородстата, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Малышев Василий Николаевич – управляющий делами администрации Дивеевского района, заместитель председателя комиссии;

Воронова Татьяна Николаевна – специалист 1 класса Дивеевского обособленного подразделения Нижегородстата, секретарь  комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского района, председатель КУМИ Дивеевского района;

Чернягина Татьяна Николаевна – начальник финансового управления администрации Дивеевского района;

Рябов Александр Николаевич – глава администрации Дивеевского сельсовета (по согласованию);

Чукрин Анатолий Викторович – глава Сатисской сельской администрации (согласованию);

Коновалов Алексей Евгеньевич – глава Ивановской сельской администрации (согласованию);

Кузнецов Николай Михайлович – глава Глуховской сельской администрации (согласованию);

Романов Владимир Сергеевич – глава Верякушской сельской администрации (согласованию);

Сухова любовь Николаевна – глава Елизарьевской сельской администрации (согласованию);

Ларин Владимир Викторович – начальник ОВД Дивеевского района (по согласованию);

Кошелев Александр Дмитриевич – главный врач МЛПУ «Дивеевская центральная районная больница»;

Кураженкова Елена Владимировна – начальник ОУФМС России по Нижегородской области в Дивеевском районе (по согласованию);

Кузнецова Юлия Викторовна – главный редактор МУ «Дивеевская районная газета «Ударник»;

Чуракова Нина Борисовна – заместитель начальника управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского района;

Маков Александр Викторович – начальник информационного отдела администрации Дивеевского района;

Чурбанова Ольга Владимировна – начальник производственного участка Дивеевского почтамта (по согласованию);

Сорокин Н.А. – начальник районного узла электросвязи  (по согласованию);
Егоров Геннадий Геннадьевич – директора Дивеевского филиала «Нижтехинвентаризация» (по согласованию);

Чечеткин Евгений Дмитриевич – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского района;

Чебурков Сергей Николаевич – начальник ОКС и архитектуры администрации Дивеевского района.

Глава администрации
Дивеевского района                                                                                     Ю.Н. Ваньков